

Szanowni Państwo,

W imieniu Samorządu Doktorantów pragnę jeszcze raz powitać Dostojnych Gości, a także nowoprzyjętych studentów.

Stefan Żeromski napisał niegdyś, że „nauka jest jak niezmierne morze. Im więcej jej pijesz, tym bardziej jesteś spragniony”. Wojskowy Instytut Medyczny zapewnia nam unikatową możliwość zaspokojenia tego pragnienia, ciągłego rozwoju naukowego pod okiem i z pomocą starszych i bardziej doświadczonych kolegów. Podczas tegorocznej rekrutacji do grona doktorantów dołączyło 16 nowych studentów, w tym 12 w trybie stacjonarnych i 4 w trybie niestacjonarnym.

W minionym roku doktoranci uczestniczyli w zajęciach obejmujących wykłady programowe z zakresu historii medycyny, metodologii badań naukowych, podstaw statystyki medycznej oraz bioetyki. Postępy badań własnych oraz wstępne z nich doniesienia prezentowali na naukowych sesjach sprawozdawczych, a także krajowych i międzynarodowych konferencjach. Publikowali liczne artykuły w krajowych i międzynarodowych czasopismach, w tym indeksowanych wysokim wskaźnikiem impact factor.

Do zadań Prezydium Samorządu Studentów należy reprezentowanie doktorantów w Instytucie oraz poza nim, występowanie z wnioskami do władz Instytutu, wyrażanie opinii w imieniu doktorantów, obrona praw doktorantów oraz uczestnictwo w przyznawaniu świadczeń pomocy materialnej. Jednak pragnę podkreślić, że Samorząd Doktorantów tworzą wszyscy studenci i każdy z nas uczestniczy w tworzeniu coraz doskonalszego i bardziej praktycznego programu naszych studiów.

Chciałabym serdecznie podziękować władzom Instytutu, Radzie Naukowej, Kierownikowi Studiów Doktoranckich oraz wszystkim Opiekunom za pomoc, otwartość i pokładaną w nas wiarę. Dziękuję moim współpracownikom z Samorządu Doktoranckiego, a także pracownikom administracyjnym, z którymi na co dzień współpracujemy, za pomoc i życzliwość, jaką nam okazują. Osobne podziękowania chciałabym złożyć mojej poprzedniczce, Doktor Agacie Wawrzyniak, mojej Koleżance z Kliniki za bycie wzorem ciężkiej pracy naukowej, rzetelności, a także ogromnej serdeczności.

Przed nami kolejny rok wytężonej pracy. Życzę wszystkim w nowym roku akademickim samych sukcesów.

Dziękuję.